平成 30 年 5 月 25 日

各      位

会 社 名  アシードホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長    河 本 大 輔

（コード番号   9959  東証第二部）

問合せ先  執行役員総務グループ担当  大 戸 章 浩

（TEL．084－923－5552）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いたしましたので、お
知らせいたします。なお、就任につきましては、定時株主総会における承認を経て正式に決定さ
れる予定であります。

記
１．役員の異動
（退任）

氏  名 現役職名 退任日

右
う

佐
さ

林
はやし

 勝好 取締役監査等委員（社外） 平成 30 年 6 月 27 日予定

退任理由
高齢を理由とする辞任の申し出があり、これを受理することといたしました。

（新任役員候補）[平成 30 年 6 月 27 日予定]

氏  名 新役職名 略歴

川﨑 弘
ひろ

敬
のり

 取締役監査等委員（社外）

昭和 52 年 4月 株式会社広島銀行入社
平成 24 年 6月 同社取締役監査部長
平成 26 年 6月 ひろぎんビジネスサポート株式会社 代表取締役社長
平成 29 年 6月 株式会社広島ベンチャーキャピタル 代表取締役社長

選任理由
  川﨑弘敬氏は、長年にわたり金融機関において幅広く法人業務に携わるとともに、会社
経営者としても、豊富な経験と幅広い知識を有しており、当社の経営に対する有益な助言・
提言をいただくことができるものと判断し、取締役候補者といたしました。

以 上